

Faktura - daňový doklad PF244055302

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
 Plzeňská 3070
 700 30 Ostrava - Zábřeh
 Česká republika

Odběratel 61388483
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
 Ke Kateřinkám 1400/2
 14900 Praha 4
 Česká republika

DIČ CZ27830306
 IČ 27830306

DIČ
 IČ 61388483

Číslo bankovního účtu
 IBAN
 Kód SWIFT
 Variabilní symbol



Datum vystavení 29. 5. 2024
 Datum uskut. zdan. plnění 29. 5. 2024
Datum splatnosti 12. 6. 2024
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky **POW24038960**
 Vaše reference

Příjemce
Iva Králová
 Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400
 Ke Kateřinkám 1400/2
 14900 Praha 4
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
6132084	Skříň spisová dveře nízké buk 800 x 500 x 1781 PRIMO WOOD	4 ks	4 836,00		4 836,00	19 344,00	21	4 062,24	23 406,24
6132003	Skříň spisová otevřená buk 800 x 500 x 1781 PRIMO WOOD	4 ks	4 936,00		4 936,00	19 744,00	21	4 146,24	23 890,24
6131222	Psací stůl rovný 160x80 cm buk PRIMO WOOD	3 ks	3 814,00		3 814,00	11 442,00	21	2 402,82	13 844,82
6131529	Mobilní kontejner, 4x zásuvka, MONTOVANÝ buk PRIMO WOOD	3 ks	4 582,00		4 582,00	13 746,00	21	2 886,66	16 632,66
6132106	Skříň spisová police/šatní buk 800 x 500 x 1781 PRIMO WOOD	1 ks	5 061,00		5 061,00	5 061,00	21	1 062,81	6 123,81
6130424	Skříň otevřená 1087x800x420 mm horní deska buk PRIMO WOOD	1 ks	3 085,00		3 085,00	3 085,00	21	647,85	3 732,85
6131002	Skříň dveře 1434x800x420 mm buk PRIMO WOOD	1 ks	5 312,00		5 312,00	5 312,00	21	1 115,52	6 427,52

Částka Celkem CZK 77 734,00
 DPH Celkem CZK 16 324,14
K úhradě včetně DPH (CZK) 94 058,14

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	77 734,00	16 324,14
Celkem		77 734,00	16 324,14

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF244055302



QR Platba



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 800 700 700, E-mail: objednavky@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

